
GMINA BOBOWO       Bobowo, dnia 22.04.2022 

ul. Gdańska 12 

83-212 Bobowo 

 

OB.271.2.2022       

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Zamawiający zamieszcza informację z 

otwarcia ofert złożonych w postepowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji 

zgodnie z art. 275 pkt. 1 pn.: 

„Budowa odcinka sieci kanalizacji sanitarnej ul. Zielona, ul. Rzeczna  

w Bobowie”  

Numer referencyjny: OB.271.2.2022 

1. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 22.04.2022 r. o godz. 09:15 w siedzibie zamawiającego: 

 Gmina Bobowo  

 ul. Gdańska 12 

 83-212 Bobowo 

 

2. Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający opublikował kwotę, jaką zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

3. Do upływu terminu składnia ofert złożone zostały następujące oferty: 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy Cena brutto (zł) 

 

1. 

Przedsiębiorstwo Robót Melioracyjnych i Ochrony 

Środowiska „EKOMEL” Sp. z o.o.  

ul. Angowicka 47, 89-600 Chojnice 

694.796,35 

2. Zakład Instalacji Sanitarnych i C.O. Jan Miętki  

ul. Starowiejska 1, 83-420 Liniewo 

796.443,46 

3. 
Instalatorstwo Sanitarne Wodno-Kanalizacyjne Jerzy 

Cybulski 

ul. Korytybska 25, 83-200 Starogard Gdański 

630.000,00 



 

 

         Wójt Gminy Bobowo 

           Sylwester Patrzykąt 

 

4. Energo-eko Sp. z o.o. 

ul. 30-Stycznia 46, 83-110 Tczew 
733.769,67 

5. Przedsiębiorstwo HYDRO-SERWIS Stanisław Mielewczyk 

83-340 Sierakowice ul. Słupska 45, Rokity 57 
755.932,88 

6. Firma „ARS” Arkadiusz Stubba 

Kolnik, ul. Świerkowa 7, 83-032 Pszczółki 
811.233,86 

7. Elektro-Cal Spółka z o.o. 

Zajączkowo 28A, 83-111 Miłobądz 
970.833.51 


